Prefeitura Municipal de Guariba
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 48.664.304/0001-80

EDITAL DE DEFERIMENTO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

DO PROCESSO SELETIVO Nº 003/2019

DR. FRANCISCO DIAS MANÇANO JUNIOR, PREFEITO DE
GUARIBA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

RESOLVE:

I – DEFERIR, após verificação de regularidade, a ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO dos

candidatos abaixo identificados:

Nomes Nº
Inscrição

Documento
Identificação Função

Ana Paula Soares da Silva 20144 420292275
Professor de Educação Básica I

(Educação Infantil - Modalidade Creche)

Ana Paula Soares da Silva 20138 420292275

Professor de Educação Básica I
(Educação Infantil - Modalidade Pré-

escola e Anos Iniciais do Ensino
Fundamental)

Andressa Figueiredo Nobre Perlatto 20176 335686916 Professor de Educação Básica I
(Educação Infantil - Modalidade Creche)

Carla Cintia Alves 20222 402260673 Professor de Educação Básica I
(Educação Infantil - Modalidade Creche)

Denise da Silva Rodrigues  20148 521966796
Professor de Educação Básica I

(Educação Infantil - Modalidade Creche)

Kenia Mara Silva 20052 427067613

Professor de Educação Básica I
(Educação Infantil - Modalidade Pré-

escola e Anos Iniciais do Ensino
Fundamental)

Thais Fernanda de Souza 20206 436368778

Professor de Educação Básica I
(Educação Infantil - Modalidade Pré-

escola e Anos Iniciais do Ensino
Fundamental)

II - DETERMINAR o prazo de 28 e 29 de dezembro de 2019  para eventuais recursos sobre o

presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br .

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Guariba/SP, 27 de dezembro de 2019.

Dr. Francisco Dias Mançano Junior
Prefeito